

Årsredovisning

NSJ Entreprenad AB

559215-8025

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Johansson

2024-11-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet med konsultation, montage och bemanning inom bygg, anläggning och järnväg. Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	9 521 482	3 332 151	2 260 092	1 124 480
Resultat efter finansiella poster	3 124 005	859 535	621 248	197 447
Soliditet %	66	50	50	35

Nettoomsättningen har ökat i jämförelse med föregående år. Det beror på ökad arbetsinsats från ägare och egen personal samt inhyrd personal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	127 660	655 329
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-350 000	
- Balanseras i ny räkning		655 329	-655 329
- Årets resultat			1 909 989
- Belopp vid årets utgång	50 000	432 988	1 909 989

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	432 988
Årets resultat	1 909 989
<i>Summa</i>	<i>2 342 977</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	1 592 977
<i>Summa</i>	<i>2 342 977</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 521 482	3 332 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 521 482	3 332 151
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 370 253	-110 545
Övriga externa kostnader	-1 274 345	-478 913
Personalkostnader	-3 724 884	-1 869 836
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-45 948	-14 508
Summa rörelsekostnader	-6 415 430	-2 473 802
Rörelseresultat	3 106 052	858 349
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 177	1 186
Räntekostnader och liknande resultatposter	-224	0
Summa finansiella poster	17 953	1 186
Resultat efter finansiella poster	3 124 005	859 535
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-700 000	0
Förändring av överavskrivningar	-12 423	-31 811
Summa bokslutsdispositioner	-712 423	-31 811
Resultat före skatt	2 411 582	827 724
Skatter		
Skatt på årets resultat	-501 593	-172 395
Årets resultat	1 909 989	655 329

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	77 923	100 823
Inventarier, verktyg och installationer	4	102 511	39 064
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>180 434</i>	<i>139 887</i>
Summa anläggningstillgångar		180 434	139 887
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		765 158	413 464
Övriga fordringar		243 943	133 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		168 995	131 150
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>1 178 096</i>	<i>678 397</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 315 199	1 155 941
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>3 315 199</i>	<i>1 155 941</i>
Summa omsättningstillgångar		4 493 295	1 834 338
SUMMA TILLGÅNGAR		4 673 729	1 974 225

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	432 988	127 660
Årets resultat	1 909 989	655 329
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>2 342 977</i>	<i>782 989</i>
Summa eget kapital	2 392 977	832 989
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	855 000	155 000
Ackumulerade överavskrivningar	44 234	31 811
Summa obeskattade reserver	899 234	186 811
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 313 000	462 100
Summa långfristiga skulder	313 000	462 100
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	107 363	8 099
Skatteskulder	593 499	223 801
Övriga skulder	192 827	139 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	174 829	120 683
Summa kortfristiga skulder	1 068 518	492 325
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 673 729	1 974 225

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	114 500	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	114 500
Utgående anskaffningsvärden	114 500	114 500
Ingående avskrivningar	-13 677	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-22 900	-13 677
Utgående avskrivningar	-36 577	-13 677
Redovisat värde	77 923	100 823

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	39 895	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	86 495	39 895
Utgående anskaffningsvärden	126 390	39 895
Ingående avskrivningar	-831	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-23 048	-831
Utgående avskrivningar	-23 879	-831
Redovisat värde	102 511	39 064

Not 5 Långfristiga skulder

UNDERSKRIFTER

Smedjebacken

Niklas Johansson

Niklas Johansson

2024-11-20